ANO
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

MES
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NIVEL_ENTI
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

ENTIDAD OEE
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188
11 188

LINEA CEDULA

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100

3499838
1550468
4494669
1396373
3902518
3979616
1554703
4339208
564848
3485548
4227800
332636
2002284
1059833
367473
3615025
6247220
5870611
5016997
1254251
5012873
5714149
5181792
4541011
1208407
2477392
4805955
0
3520986
5126502
1149784
686613
2612221
6327729
4050154
1496038
5334408
6815381
3667473
4187312
4540935
5628763
3479225
624091
3815220
1245272
3475993
2140666
0
6555463
5623966
1191897
5159502
4665289
4985426
3854595
4257365

NOMBRES
Cinthia Noemi
Miguel Angel
Cristino Javier
Blanca Avelina
Paublo Cesar
Stella DiJhon
Mirta Elena
Mirta Elizabeth
Leonardo

Mirta Elizabeth
Hector Lucio
Agustin

Arsenio
Carmelo
Francisco
Griselda Concepcion
Nidia

Liz Merari
Maria Margarita
Feliza Concepcion
Lilian Mabel
Fabiola S.
Blasida Leticia
Erico

Dorila

Blanca Elizabeth
Meliza Rocio
VACANTE
Richard Ramén
Richard Gabriel
Alfredo

Silvio

Heriberta
Bianca

Eloisa Elizabeth
Graciela

Cecilia

Maria Celeste
Nancy Del Carmen
Liz Paola

Miguel Angel
Andrea E.
Rubén Alberto
Porfirio

Carlos Antonio
Gorgonio

Liz Magdalena
Denis

VACANTE

Karen Rossana
Nora Griselda
Carlos

Gabriel

Nilson Fabio
Walter Eulalio
Dominga Patricia
Matias Emanuel

APELLIDOS
Enciso Bucholz
Flor Gimenez
Arrua Enciso
Gomez de Céceres
Fleitas Escobar
Veron Arrua
Oviedo Lopez
Sandoval Mendoza
Alvarenga
Rodriguez
Aranda Morinigo
Tande

Benitez Trigo
Ramirez

Cabrera
Gonzalez Delvalle
Delagracia
Delagracia

Jara Farres
Barbafioli Silva
Goémez
Santacruz
Aranda

Noguera
Cardozo

Arrua Barrios
Ayala Benitez
VACANTE
Gimenez Brites
Cabrera Fretes
Alonso Caceres
Duarte Almeida
Alonso Nufiez
Marecos

Dietz Cafiete
Arrua Galeano
Rodas

Batte Escobar
Gill Campuzano
Pineda

Sanabria I.
Lépez Melgarejo
Rol6n Penayo
Centurién Almada
Jimenez

Telles

Enciso Bucholz
Chamorro
VACANTE
Saldivar Enciso
Insfran Aguilera
Agliero

Amarilla

Benitez Duarte
Sanchez

Roldén

Benitez Britez

ESTADO
PERMANENT
CONTRATAD(
PERMANENT
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATADO
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
COMISIONAL
CONTRATADO
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(

2500000
2500000
1500000
2200000
2900000
2000000
1800000
1500000
1500000

900000
1900000
1199500

750000
1700000

999200
1800000
1300000
1300000
1100000
2000000
1000000

600000
1500000
1500000
2000000
1000000
1100000

1000000
1350000
1000000
1000000
1400000

800000
1500000
1500000
1500000

800000
1600000
1700000
1300000
1000000
2200000
1900000

800000
1200000
1500000
2000000

800000
1200000
800000
900000
1200000
2000000
1100000
800000

REMUNERAC OBJETO_GTC F.F.

111
144
111
145
145
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
123
145
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
com
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP

2500000
2500000
1500000
2200000
2900000
2000000
1800000
1500000
1500000
900000
1900000
1199500
750000
1700000
999200
1800000
1300000
1300000
1100000
2000000
1000000
600000
1500000
1500000
2000000
2000000
1100000
1800000
1000000
1350000
1000000
1000000
1400000
800000
1500000
1500000
1500000
800000
1600000
1700000
1300000
1000000
2200000
1900000
800000
1200000
1500000
0
2900000
800000
1200000
800000
900000
1200000
2000000
1100000
800000

DEVENGADO CONCEPTO  MOVIMIENT( LUGAR

2500000 SUELDO

2500000 SUELDO

1500000 SUELDO
2200000 Honorarios
2900000 Honorarios
2000000 JORNALES
1800000 JORNALES
1500000 JORNALES
1500000 JORNALES
900000 JORNALES
1900000 JORNALES
1199500 JORNALES
750000 JORNALES
1700000 JORNALES
999200 JORNALES
1600000 JORNALES
1300000 JORNALES
1300000 JORNALES
1100000 JORNALES
2000000 JORNALES
1000000 JORNALES
600000 JORNALES
1500000 JORNALES
1500000 JORNALES
2000000 JORNALES
2000000 JORNALES
1100000 JORNALES
0 JORNALES
1000000 JORNALES
1350000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1400000 JORNALES
800000 JORNALES
1500000 JORNALES
1500000 JORNALES
1500000 JORNALES
800000 JORNALES
1600000 JORNALES
1700000 JORNALES
1300000 JORNALES
1000000 JORNALES
2200000 JORNALES
1900000 JORNALES
800000 JORNALES
1200000 JORNALES
1500000 JORNALES

0 Comisionado TT

0 Honorarios
800000 JORNALES
1200000 JORNALES
800000 JORNALES
900000 JORNALES
1200000 JORNALES
2000000 JORNALES
1100000 JORNALES
800000 JORNALES

CARGO FUNCION REAL QUE CUMPLE
Secretaria Ge Secretaria General |.M.
Secretario J.\ Secretario J.M.

Asist. De Juez Asist. De Jueza de Falta
Asesora Jurid Asesora Juridica

Directora Fin: Directora Finanzas
Directora de | Directora de Recaudacion
Asistente Soc Asistente Social

Enc. CODENI Enc. CODENI

Director de C Director de Catastro

Enc. Limpieza Enc. Limpieza Local M.
Director de T Director de Transito
Auxiliar .M. Auxiliar J.M.

Ayudante Viv Ayudante Vivero

Com. Vecinal Com. Vecinales

Auxiliar .M. Auxiliar J.M.

Secretaria Pri Secretaria Privada

Enc. Mesa de Enc. Mesa de Entrada

Enc. Mesa de Enc. Mesa de Entrada
Agente de Tri Agente de Transito

Enc. Mesa de Enc. Mesa de Entrada J.M.
Auxiliar de Sri Auxiliar de Sria. J.M.

Enc. De Aseo Enc. De Aseo J.M.

Sec. Junta Mt Sec. Junta Mun.

Ujier Notifica Ujier Notificador

Asist. Juez de Asist. Juez de Falta
Secretaria  Secretaria

Agente de Tri Agente de Transito
Encargada de Encargada de Presupuesto
Srio. Dpto. Cz Srio. Dpto. Catastro
Encarg. Mant Encarg. Mantenimientos
Enc. Tablada Enc. Tablada

Guardia de S¢ Guardia de Seguridad

Enc. Sria. Adu Enc. Sria. Adultos Mayores
Asistente Acc Asistente Accion Social
Liquidadora F Liquidadora Patente
Asistente Tra Asistente Transito

Cajera Cajera

Asist. De Cata Asist. De Catastro
Asistente Sec Asistente Secretaria General

Enc. Dpto. de Enc. Dpto. de Salubridad y Medio Amb.

Asistente Dpt Asistente Dpto. Catastro
Asist. De Obri Asist. De Obras
Asistente Fin: Asistente Finanzas
Director de O Director de Obras
Ordenanza Ordenanza

Asist. De Obri Asist. De Obras
Secretaria Cu Secretaria Cultura

Del Ministeric Director de R Director de R.R.H.H.

Auditor Interi Auditor Interno
Asist. De Comr Asist. De Com. Vec.

Asistente Dpt Asistente Dpto. de Com. Vecinales
Asistente Dpt Asistente Dpto. de Com. Vecinales

Asistente Dpt Asistente Dpto. de RRHH
Asistente RRF Asistente RRHH
Asistente Inte Asistente Intendencia
Agente de Tri Agente de Transito
Auxiliar Medi Auxiliar Medio Ambiente
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2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

o

4786923
4669955
0
4717438
0
1459276
3549476
0
5759109
2405101
4756944
0
4237318
4195250
0
4209887
5214323
2287739
3816525
1483409
3414790
2590220
4452746
2616990
6156610
5824553
2690263
5824553
3241618
2605427
6131739
4514485
1568916
6122460
2591467
4554072
1866656
5005136
ext13571628
3560257
5526644
589028
4731949
5500181
3624182
1308258
2129906
7706966
976787
3713704
5984812
1653667
655967
7035544
5526646
4523996
6124709
1080715

Emmanuel
Alexander
VACANTE

Ever Fabian
VACANTE
Salvador

Nery Rubén
VACANTE
Leticia Lorena
Mariano
Eusebio
VACANTE
Nelson David
Nancy
VACANTE
Maria Liliana Elizabetn
Axel

Enrique Nelson
Felix

Sinforiano
Lucia

Sabino

Andrea

Eladio

Rolando

Julio

Juan Gregorio
Julio Cesar
Carlos

Cesar Daniel
Daniel

Julio

Maria Dejesus
Martin Ezequiel
Sebastian
Nestor Ramon
Eugenio

Su Anthony
Fernado Ernesto
Isabel

Andrea Noemi
Pacifico

Ana

Ever Javier
Librada Concepcién
Alicia M.

José del Rosario
Elido

Oscar Bonifacio
Cristian Gabriel
Guido Miguel
Jorge A.
Enrique R.
Corazoén de Jesus
Justo Javier
Gustavo
Cristina
Sindulfo

Ortiz

Alvarenga
VACANTE
Balbuena Mendoza
VACANTE
Martinez
Noguera
VACANTE

Ayala Ledn
Garay Salinas
Aguirre
VACANTE
Caballero Aquino
Carbajal
VACANTE

Rivas

Alcaraz

Valdez Martinez
Ferreira
Villasanti
Saldivar

Prieto Balbuena
Cabral Nufiez
Chamorro Araujo
Oviedo

Quintana

Leiva Pefia
Quintana Lopez
Benitez

Correa V.
Machuca Prieto
Gamarra Ruiz Diaz
Vera de Duarte
Ramirez Jara
Jiménez
Gimenez
Ramirez

Wen Leguizamén
Giménez

Lopez

Jiménez

Ruiz Diaz Benitez
Rodriguez
CabreraF.
Quintana
Ramirez
Centurion

Lépez

Torales Rodas
Del Puerto Lezcano
GOMEZ Gonzalez
Lépez

Cabrera

Ruiz Diaz
Jiménez

Vallejo

Rojas

Centurion

CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATADO
CONTRATAD(
CONTRATADO
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATADO
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATADO
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATADO
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(

2000000
1200000

1200000

1400000
1800000

1200000
1000000
1100000

1600000
800000

1200000
840000
865000

1140000
840000

1040000
965000
940000
915000

1065000

1090000
840000
840000
840000

3000000

1650000

1600000

1725000
800000

1200000

1250000
840000

1800000

1800000
900000
900000

1500000
800000

1000000

1000000

1200000
600000

1000000

1000000
770000
840000
840000
840000
840000
840000

1500000

1000000

1100000

144
144
144
144
145
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144
144

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

2000000
1200000
1200000
1200000
1800000
1400000
1800000
800000
1200000
1000000
1100000
1100000
1600000
800000
1500000
1200000
840000
865000
1140000
840000
1040000
965000
940000
915000
1065000
1090000
840000
840000
840000
3000000
1650000
1600000
1725000
800000
1200000
1250000
840000
1800000
1800000
900000
900000
1500000
800000
1000000
1000000
1200000
600000
1000000
1000000
770000
840000
840000
840000
840000
840000
1500000
1000000
1100000

2000000 JORNALES
1200000 JORNALES
0 JORNALES
1200000 JORNALES
0 Honorarios
1400000 JORNALES
1800000 JORNALES
0 JORNALES
1200000 JORNALES
1000000 JORNALES
1100000 JORNALES
0 JORNALES
1600000 JORNALES
800000 JORNALES
0 JORNALES
1200000 JORNALES
840000 JORNALES
840000 JORNALES
1140000 JORNALES
840000 JORNALES
1040000 JORNALES
965000 JORNALES
840000 JORNALES
840000 JORNALES
1065000 JORNALES
1090000 JORNALES
840000 JORNALES
840000 JORNALES
840000 JORNALES
3000000 JORNALES
1600000 JORNALES
1600000 JORNALES
1500000 JORNALES
800000 JORNALES
1200000 JORNALES
1200000 JORNALES
840000 JORNALES
1800000 JORNALES
1800000 JORNALES
900000 JORNALES
900000 JORNALES
1500000 JORNALES
800000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
1200000 JORNALES
600000 JORNALES
1000000 JORNALES
1000000 JORNALES
770000 JORNALES
840000 JORNALES
840000 JORNALES
840000 JORNALES
840000 JORNALES
840000 JORNALES
1500000 JORNALES
1000000 JORNALES
1100000 JORNALES

Prensay Prog Prensay Propaganda
Prensay Prog Prensay Propaganda
Notificador  Notificador

Asesoria Juric Asesoria de As. Men.
Asistente de s Asistente de Asesoria Juridica
Encarg. Del C Encarg. Del Cementerio
Chofer Chofer

Asistente de | Asistente de Medio Ambiente
Asistente de | Asistente de Recaudacion
Srio. Adm. Jui Srio. Adm. Junta Municipal
Agente de Tri Agente de Transito
Agente de Tri Agente de Transito

Asist. Sec. Pri' Asist. Sec. Priv.

Asistente de ( Asistente de Catastro
Encargado de Encargado de Transporte
Asist. De Cod: Asist. De Codeni
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana
Limpieza Urb: Limpieza Urbana

Chofer Retroi Chofer Retroexcavadora
Chofer Camic Chofer Camion Volquete
Chofer Camic Chofer Camion Volquete
Encargada Pe Encargada Personal Limpieza
Sec. De Catas Sec. De Catastro
Encargado Ct Encargado Cuadrilla
Chofer Patrul Chofer Patrullera
Limpieza Urb. Limpieza Urbana

Encarg. Infori Encarg. Informética

Enc. De Ejec. Enc. De Ejec. Proy. S.
Limpieza Mur Limpieza Municipal
Secretaria Secretaria

Direcc. De De Direcc. De Desarrollo
Asist. De Acci Asist. De Accion S.

Asist. De Rec: Asist. De Recaud.
Secretaria Secretaria

Secretaria Secretaria

Asist. De Obr: Asist. De Obras

Guardia de Se Guardia de Seguridad
Asist. De Cult Asist. De Cult.

Guardia de Se Guardia de Seg. PDMI
Limpieza Mur Limpieza Municipal
Limpieza Mur Limpieza Municipal
Limpieza Mur Limpieza Municipal
Limpieza Mur Limpieza Municipal
Limpieza Mur Limpieza Municipal
Encarg. De Lic Encarg. De Liquidacion
Secretaria Dp Secretaria Dpto. Transito
Agente de Tri Agente de Transito
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2016
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2016
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2016
2016
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2016
2016
2016
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30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188
188

2324051

691444
3241618
6580766
5929626
2975950
5024028
4297166
3978395
3978395
4652958
4652958
3549469
3549469

936684

936684
2675217
2675217
3403994
3403994

859760

859760
1123306
1123306
1033085
1033085
2642719
2642719
3420477
3420477
1280463
1280463
1009855
1009855

Carlos

Sergio

Carlos

Anibal

Romina

Maria Liz
Andres Javier
Luis

Horacio

Horacio

Dilio

Dilio

Enrique Ulises
Enrique Ulises
Juan de la Rosa
Juan de la Rosa
Milciades Pastor
Milciades Pastor
Norma Elizabeth
Norma Elizabeth
Petrona
Petrona

Angel Ramén
Angel Ramén
Julio

Julio

Marcial

Marcial

Hector José
Hector José
Rubén Dario
Rubén Dario
Amado

Amado

Acevedo Villar
Ulloa Llanes
Benitez

Cohene

Agliero

Jara de Benitez
Mareco Meaurio
Noguera

Ortiz Albrecht
Ortiz Albrecht
Ortiz Albrecht
Ortiz Albrecht
Arrta Enciso
Arrda Enciso
Bobadilla Gdmez
Bobadilla Gdmez
Samaniego Benitez
Samaniego Benitez
Rodas Cabrera
Rodas Cabrera
Espinola de Ayala
Espinola de Ayala
Génes Colman
Génes Colman
Oviedo Lopez
Oviedo Lopez
Jimenez Arevalos
Jimenez Arevalos
Tellez Alonso
Tellez Alonso
Cabral Gonzélez
Cabral Gonzélez
Martinez Flores
Martinez Flores

CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
CONTRATAD(
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1200000 JORNALES

8000000 SUELDO

6000000 GASTO DE REPRESENTACION

5299000 Dieta
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Agente de Tri Agente de Transito
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